Arm® Cortex®‐M4コア（64MHz） & Arm® Cortex®‐M0+コア（32MHz）を
ベースにしたデュアルコア･ワイヤレス･マイコンSTM32WBx0
Bluetooth® LE 5.2 & IEEE 802.15.4対応
STM32WBX0
バリュー･ライン
ワイヤレス･デュアルコア･チップ
STM32WBx0バリュー･ラインは、ST

STの登録商標についてはSTウェブサイトをご覧ください。www.st.com/trademarks
■東京 TEL 03-5783-8200　■大阪 TEL 06-6397-4130　■名古屋 TEL 052-259-2725
Order code: FLSTM32WBVL0421J
STM32WBX0バリュー·ライン　Bluetooth® LE 5.2 & IEEE 802.15.4対応
STM32WB50のブロック図
標準的なプロトコル
STM32WBx0のポートフォリオ
ハードウェア･ツール
このSTM32 Nucleoパックは、STM32WBベースのプロトタイプ開発を
迅速に開始するための最もコスト効率に優れた手段です。
組込みソフトウェア
STM32CubeWBパッケージには、STM32Cubeハードウェア抽象レイ
ヤ（HAL）およびロー･レイヤ（LL）APIペリフェラル･ドライバ、一連のミド
ルウェア･コンポーネント（RTOS、FatFS）、およびBluetooth® LE 5.2、
OpenThread、Zigbee 3.0のコネクティビティ･スタックが含まれています。
すべての組込みソフトウェア･コンポーネントに、STのボード上で動作する
サンプル･ソフトウェア一式が付属します。
ソフトウェア･ツール
STM32CubeMX
マイクロコントローラ･ピンアウト & クロック･コ
ンフィギュレータ、消費電力カリキュレータ、およ
びコード生成ツールにより開発の迅速化を実現
します。
STM32CubeIDE
STM32CubeMX設定ツールの機能を統合し
たEclipseベースの統合開発環境です。
STM32CubeMonitor
ワイヤレス･コネクティビティ専用の開発ツール
（STM32CubeMonRF）であり、無線テストお
よびビーコンに利用可能で、開発期間の短縮に
貢献します。
STM32CubeProg
STM32デバイスをプログラムするためのオー
ルインワン･ソフトウェア･ツールです。RFスタッ
クのセキュア･プログラミングなど、STM32WB
のメモリとのやり取りを容易にします。
コンパニオン･チップ
MLPF-WB-01E3: STM32WBマイコン向けに最適化されたインピーダンス整合回路内蔵
RFフィルタ
オーダー･コード：P-NUCLEO-WB55 オーダー･コード： NUCLEO-WB55RG
NUCLEO-WB15CC
STM32WBのオンライン･トレーニング
グ
ピン数
1M / 128K
48ピンUQFN
（0.5mmピッチ）
STM32WB50CG
Flashメモリ/RAMサイズ（バイト）
凡例： STM32WB50（全アプリケーションに対応）
STM32WB30CE512K / 96K
STM32WB10CC320K / 48K
STM32WB10（基本アプリケーションに対応）
STM32WB30（主要アプリケーションに対応）
制御
電源